Câmara Municipal de Barueri
Parlamento 26 de rump ISO 9001 1 SA 8000 1 ISO 14001

INDICAÇÃO N° 1545/2024 •
 _IND

Fls: N°

Proc. N°

Dispõe sobre Construção de Estacionamento no espaço vago, localizado
na Avenida Mirim, Travessa com Avenida Pato, Aldeia da Serra, neste
município.

Senhor Presidente,

Indico ao Sr. Chefe do Executivo, quanto à possibilidade de interceder

junto à Secretaria competente, para que construam um Estacionamento no
espaço vago, localizado na Avenida Mirim, Travessa com Avenida Pato, Aldeia
da Serra, defronte a Loja Americana, neste município.

f Plenário Vereador Wagih " i..i ,-s Nemer, 21 de junho de 2024.

(
ii awl .......r.....,frop,1„'.. -..—

Maridalva .41110-Will os Santos • Santos Rodrigues
(Mary Rodrigues)

Vereadora

JUSTIFICATIVA

Justifico a presente propositura, considerando que se trata d um espaço
amplo, de grande utilidade como um estacionamento, desta forma os munícipes
teriam um espaço adequado para estacionarem seus veículos ao visitar os
comércios desta região, pensando que o espaço permanecendo como esta,
torna-se perdido e inútil, diante muitas solicitações dos moradores e munícipes,
percebo quão benéfico seria a construção deste estacionamento.

1f
f2

t1

lid
13

D1
41

 M
g)

Alameda Wagih Solicits Nemer, 200 . Centro Comercial de Barueri - Centro - Barueri - SP j CEP 06401-134
Fane: (11) 4199-7900 J www.barueri.spieg.br I contato@barueri.sp.leg,br